АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября 2017 года № 108

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 05.07.2017 г. № 80

Руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, Совет сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в состав общественной комиссии  по обсуждению проекта Программы, проведения оценки предложений заинтересованных лиц/заявителей о включении дворовой территории многоквартирного дома и общественной территории в Программу, а также для осуществления контроля за реализацией Программы (Приложение 1).
 2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
 3. Контроль за исполнением  оставляю за собой .

Глава сельского поселения
Прибельский сельсовет						Р.Р.Ахметов

Приложение № 1 к постановлению
Администрации сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан
от 20.10.2017 г. № 108

Состав общественной Комиссии

Председатель Комиссии:
	 Ахметов Р.Р.
	глава  сельского поселения Прибельский  сельсовет

Заместитель председателя Комиссии:

	 Суркова Н.А.
	 Управляющий делами администрации

	Секретарь Комиссии

	 Батаева А.В.
	 Специалист  1 категории

	Члены комиссии:

	Насыров Г.И.
	депутат Совета сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

	Айбулатов А.Г.
	главный архитектор Администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Насыров Ф.И.
	генеральный директор ООО «Коммунальник» (по согласованию)

	Галиев Т.Р.
	главный специалист службы муниципального контроля Администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

	Ишемгулова Р.Р.
	Главный ревизор отдела учета, отчетности и финансового контроля Финансового управления Администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан (по согласованию)

Управляющий делами                            				Н.А.Суркова